СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

04.10.2023                                                                                                  №1/4
Экз.№_____

р.п. Сурское

Об избрании председателей постоянных комиссий

 В соответствии со ст.25 решения Совета депутатов муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области от 16.03.2016 №40/12

«Об утверждении регламента Совета депутатов муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области», Совет депутатов муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области решил:

 1. Утвердить:

 1.1. Председателем постоянной комиссии по бюджету, экономике,

налогам и предпринимательству Совета депутатов муниципального

образования «Сурский район» Ульяновской области восьмого созыва –

Миленькова Виктора Михайловича;

1.2. Председателем постоянной комиссии по аграрной политике,

инвестициям, природопользованию  и экологии Совета депутатов

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

восьмого созыва – Вахонину Зою Николаевну;

 1.3.  Председателем постоянной комиссии по социальной политике,

делам молодѐжи и местному самоуправлению Совета депутатов

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области

восьмого созыва – Долгановского  Юрия Михайловича;

1.4. Председателем постоянной комиссии по вопросам ЖКХ,

дорожного хозяйства и обеспечения условий жизнедеятельности населения

Совета депутатов муниципального образования «Сурский район»

Ульяновской области восьмого созыва – Люсова Сергея Николаевича.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сурский район» Ульяновской области                                           С.А. Сиякаев